
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ  
ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ 

 
Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460 

тел. (8-861-41) 2-09-92 
РЕШЕНИЕ 

           
от 30 августа 2017 года                                                                                                   № 47/251 
 
 

О формировании Рабочей группы для обеспечения контроля  
за хранением избирательных бюллетеней и передачей их участковым 

избирательным комиссиям на выборах Законодательного Собрания Краснодарского 
края шестого созыва депутатов созыва 

 

Руководствуясь статьёй 58 Закона Краснодарского края от 21 августа  2007 г. 

№ 1315-КЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края», 

территориальная избирательная комиссия Геленджикская РЕШИЛА: 

1. Сформировать Рабочую группу для обеспечения контроля за хранением 

избирательных бюллетеней и передачей их участковым избирательным комиссиям на 

выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва в 

следующем составе: 

1) Антонов Андрей Михайлович – председатель Рабочей группы; 

2) Шкляренко Геннадий Павлович – член Рабочей группы; 

3) Антропов Вячеслав Николаевич  - член Рабочей группы. 

2. Разместить данное решение на Интернет-странице территориальной 

избирательной комиссии Геленджикская. 

3. Возложить контроль за выполнением пунктов 2 решения на секретаря 

территориальной избирательной комиссии Геленджикская Е.К. Параскеву. 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии                                                                                       А.М. Антонов 

секретарь территориальной  
избирательной комиссии                                                                                  Е.К. Параскева 
 
 

 

 
 
 
 


